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 К  К  KZO-1-60  KZO-1-90   К , 

 К  К  KZO-1-120  KZO-1-180   К , 

 Ж  Я К  KZO-1, 2

,Н
Н ,Н

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000

1 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325

2 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400 425

,Н
Н ,Н

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000

1 10 35 60 85 110 135 160 185 210 235 260 285 310 335 360

2 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400 425

Н ,Н

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500

Н
,Н

100 0,010 0,010 0,014 0,019 0,023 0,027 0,031 0,035 0,040 0,044 0,048 0,052 0,056 0,061 0,065 0,069 0,073 0,077 0,081 0,086 0,090 0,094 0,098 0,103 0,107 0,111 0,115 0,120 0,124

150 0,017 0,023 0,030 0,036 0,043 0,049 0,056 0,062 0,069 0,075 0,082 0,088 0,095 0,101 0,108 0,114 0,121 0,127 0,134 0,140 0,147 0,153 0,160 0,166 0,173 0,179 0,186 0,192

200 0,032 0,041 0,050 0,059 0,068 0,077 0,086 0,095 0,104 0,113 0,122 0,131 0,140 0,149 0,158 0,167 0,176 0,185 0,194 0,203 0,212 0,221 0,230 0,239 0,248 0,257 0,266

250 0,053 0,064 0,076 0,087 0,099 0,110 0,122 0,133 0,145 0,156 0,168 0,179 0,191 0,202 0,214 0,225 0,237 0,248 0,260 0,271 0,283 0,294 0,306 0,317 0,329 0,340

300 0,078 0,092 0,106 0,120 0,134 0,148 0,162 0,176 0,190 0,204 0,218 0,232 0,246 0,260 0,274 0,288 0,302 0,316 0,330 0,344 0,358 0,372 0,386 0,400 0,414

350 0,109 0,125 0,142 0,158 0,175 0,191 0,208 0,224 0,241 0,257 0,274 0,290 0,307 0,323 0,340 0,356 0,373 0,389 0,406 0,422 0,439 0,455 0,472 0,488

400 0,144 0,163 0,182 0,201 0,220 0,239 0,258 0,277 0,296 0,315 0,334 0,353 0,372 0,391 0,410 0,429 0,448 0,467 0,486 0,505 0,524 0,543 0,562

450 0,185 0,206 0,228 0,249 0,271 0,292 0,314 0,335 0,357 0,378 0,400 0,421 0,443 0,464 0,486 0,507 0,529 0,550 0,572 0,593 0,615 0,636

500 0,230 0,254 0,278 0,302 0,326 0,350 0,374 0,398 0,422 0,446 0,470 0,494 0,518 0,542 0,566 0,590 0,614 0,638 0,662 0,686 0,710

550 0,281 0,307 0,334 0,360 0,387 0,413 0,440 0,466 0,493 0,519 0,546 0,572 0,599 0,625 0,652 0,678 0,705 0,731 0,758

600 0,336 0,365 0,394 0,423 0,452 0,481 0,510 0,539 0,568 0,597 0,626 0,655 0,684 0,713 0,742 0,771 0,800

650 0,397 0,428 0,460 0,491 0,523 0,554 0,586 0,617 0,649 0,680 0,712 0,743 0,775 0,806 0,838

700 0,462 0,496 0,530 0,564 0,598 0,632 0,666 0,700 0,734 0,768 0,802 0,836 0,870

750 0,533 0,569 0,606 0,642 0,679 0,715 0,752 0,788 0,825 0,861 0,898

800 0,608 0,647 0,686 0,725 0,764 0,803 0,842 0,881 0,920

850 0,689 0,730 0,772 0,813 0,855 0,896 0,938

900 0,774 0,818 0,862 0,906 0,950

950 0,865 0,911 0,958

1000 0,960

 К  KZO-1-60  KZO-1–90, К

Н ,Н

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500

Н
,Н

100 8,6 8,8 9,0 9,2 9,7 9,9 10,1 10,4 10,7 11,0 11,2 11,6 11,9 12,2 12,4 12,7 12,9 13,1 13,4 13,8 14,1 14,3 14,6 14,8 15,1 15,3 15,8 16,0 16,2

150 9,2 9,5 9,8 10,2 10,5 10,8 11,1 11,4 11,7 12,0 12,4 12,7 13,0 13,3 13,6 13,9 14,2 14,5 14,9 15,2 15,5 15,8 16,1 16,4 16,7 17,1 17,4 17,7

200 10,0 10,4 10,7 11,1 11,5 11,8 12,2 12,5 12,9 13,2 13,6 13,9 14,3 14,6 15,0 15,4 15,7 16,1 16,4 16,8 17,1 17,5 17,8 18,2 18,5 18,9 19,3

250 10,9 11,3 11,7 12,1 12,5 12,9 13,3 13,7 14,1 14,5 14,9 15,3 15,7 16,1 16,5 16,9 17,3 17,7 18,1 18,4 18,8 19,2 19,6 20,0 20,4 20,8

300 11,9 12,3 12,8 13,2 13,7 14,1 14,5 15,0 15,4 15,8 16,3 16,7 17,1 17,6 18,0 18,5 18,9 19,3 19,8 20,2 20,6 21,1 21,5 21,9 22,4

350 13,0 13,5 13,9 14,4 14,9 15,4 15,8 16,3 16,8 17,3 17,7 18,2 18,7 19,2 19,7 20,1 20,6 21,1 21,6 22,0 22,5 23,0 23,5 24,0

400 14,1 14,6 15,2 15,7 16,2 16,7 17,2 17,7 18,3 18,8 19,3 19,8 20,3 20,9 21,4 21,9 22,4 22,9 23,4 24,0 24,5 25,0 25,5

450 15,3 15,9 16,5 17,0 17,6 18,1 18,7 19,3 19,8 20,4 20,9 21,5 22,1 22,6 23,2 23,7 24,3 24,9 25,4 26,0 26,5 27,1

500 16,6 17,2 17,8 18,4 19,1 19,7 20,3 20,9 21,5 22,1 22,7 23,3 23,9 24,5 25,1 25,7 26,3 26,9 27,5 28,1 28,7

550 18,0 18,7 19,3 20,0 20,6 21,2 21,9 22,5 23,2 23,8 24,5 25,1 25,7 26,4 27,0 27,7 28,3 28,9 29,6

600 19,5 20,2 20,9 21,6 22,2 22,9 23,6 24,3 25,0 25,6 26,3 27,0 27,7 28,4 29,1 29,7 30,4

650 21,1 21,8 22,5 23,2 24,0 24,7 25,4 26,1 26,8 27,6 28,3 29,0 29,7 30,5 31,2

700 22,7 23,5 24,2 25,0 25,8 26,5 27,3 28,0 28,8 29,6 30,3 31,1 31,9

750 24,4 25,2 26,0 26,8 27,6 28,4 29,2 30,1 30,9 31,7 32,5

800 26,2 27,1 27,9 28,8 29,6 30,4 31,3 32,1 33,0

850 28,1 29,0 29,9 30,8 31,6 32,5 33,4

900 30,1 31,0 31,9 32,8 33,8

950 32,1 33,1 34,0

1000 34,2

13705 М



 К  KZO-1-180, К

 К  KZO-1-120, К

Внзлнжмн иронкмемие йкаоамнв бнкычегн пазлепа, в йарресмнл иронкмемии (из мерйнкыйиф рнцкемеммъф йнпотрнв).
Ппи ьснл опивндъ трсамавкиваэсрю ма йаждъй йнпотр он рснпнме Б.

Н ,Н

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500

Н
,Н

100 9,7 10,1 10,5 10,9 11,5 11,9 12,6 13,0 13,5 14,0 14,5 15,0 15,6 16,1 16,5 16,9 17,5 17,9 18,6 19,0 19,4 20,1 20,4 21,1 21,5 21,9 22,4 23,0 23,4

150 10,6 11,1 11,6 12,2 12,7 13,3 13,8 14,3 14,8 15,4 15,9 16,5 17,0 17,5 18,0 18,6 19,1 19,7 20,2 20,7 21,3 21,8 22,4 22,9 23,4 23,9 24,5 25,0

200 11,7 12,3 12,9 13,5 14,0 14,6 15,2 15,7 16,3 16,9 17,5 18,0 18,6 19,2 19,8 20,4 20,9 21,5 22,1 22,6 23,3 23,8 24,4 25,0 25,5 26,1 26,7

250 12,9 13,6 14,2 14,8 15,4 16,0 16,6 17,3 17,9 18,5 19,1 19,7 20,3 21,0 21,6 22,2 22,8 23,4 24,0 24,7 25,3 25,9 26,5 27,1 27,7 28,4

300 14,3 15,0 15,6 16,3 16,9 17,6 18,3 18,9 19,6 20,2 20,9 21,5 22,2 22,9 23,5 24,2 24,8 25,5 26,2 26,8 27,5 28,1 28,8 29,4 30,1

350 15,7 16,4 17,1 17,8 18,5 19,2 19,9 20,6 21,3 22,0 22,6 23,4 24,1 24,8 25,5 26,2 26,8 27,6 28,3 29,0 29,7 30,3 31,0 31,8

400 17,1 17,9 18,6 19,3 20,1 20,9 21,6 22,3 23,1 23,8 24,6 25,3 26,0 26,8 27,5 28,2 29,0 29,7 30,5 31,2 31,9 32,7 33,4

450 18,7 19,5 20,2 21,1 21,8 22,6 23,4 24,2 24,9 25,7 26,5 27,3 28,1 28,8 29,6 30,4 31,2 32,0 32,8 33,5 34,3 35,1

500 20,3 21,1 22,0 22,8 23,6 24,4 25,2 26,1 26,9 27,7 28,6 29,4 30,2 31,0 31,9 32,7 33,5 34,3 35,1 35,9 36,8

550 22,0 22,9 23,8 24,6 25,5 26,3 27,2 28,1 29,0 29,8 30,7 31,5 32,4 33,3 34,1 35,0 35,8 36,7 37,6

600 23,9 24,8 25,7 26,6 27,5 28,4 29,3 30,2 31,1 32,0 32,9 33,8 34,8 35,7 36,5 37,4 38,3

650 25,8 26,7 27,7 28,6 29,5 30,5 31,4 32,4 33,3 34,3 35,2 36,2 37,1 38,1 39,0

700 27,7 28,7 29,7 30,7 31,7 32,7 33,6 34,6 35,6 36,6 37,6 38,6 39,6

750 29,8 30,8 31,8 32,9 33,9 34,9 35,9 36,9 38,0 39,0 40,1

800 31,9 32,9 34,0 35,1 36,2 37,2 38,3 39,4 40,5

850 34,1 35,2 36,3 37,4 38,5 39,6 40,7

900 36,5 37,6 38,7 39,9 41,0

950 38,8 40,0 41,2

1000 41,3

Н ,Н

100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500

Н
,Н

100 10,7 11,2 11,7 12,2 12,8 13,2 13,7 14,3 14,7 15,3 15,8 16,2 16,8 17,2 17,8 18,2 18,7 19,3 19,7 20,3 20,7 21,3 21,9 22,3 22,9 23,2 23,8 24,3 24,9

150 11,8 12,3 12,9 13,5 14,0 14,5 15,1 15,6 16,2 16,8 17,3 17,9 18,4 19,0 19,5 20,1 20,7 21,2 21,8 22,3 22,9 23,5 24,0 24,6 25,1 25,7 26,2 26,8

200 12,9 13,6 14,2 14,8 15,4 16,0 16,6 17,2 17,9 18,5 19,1 19,7 20,3 20,9 21,6 22,2 22,8 23,4 24,0 24,6 25,2 25,8 26,4 27,1 27,7 28,3 28,9

250 14,3 15,0 15,6 16,3 16,9 17,6 18,3 19,0 19,6 20,3 21,0 21,6 22,3 23,0 23,7 24,3 25,0 25,6 26,3 27,0 27,7 28,3 29,0 29,7 30,3 31,0

300 15,8 16,5 17,2 17,9 18,6 19,4 20,1 20,8 21,6 22,3 23,0 23,7 24,5 25,2 25,9 26,6 27,4 28,1 28,8 29,6 30,3 31,0 31,7 32,4 33,2

350 17,3 18,1 18,8 19,6 20,4 21,2 22,0 22,8 23,5 24,3 25,1 25,9 26,7 27,5 28,2 29,0 29,8 30,6 31,4 32,2 32,9 33,7 34,5 35,3

400 18,9 19,8 20,6 21,4 22,3 23,1 24,0 24,8 25,6 26,5 27,4 28,2 29,0 29,9 30,7 31,5 32,4 33,2 34,1 34,9 35,7 36,6 37,4

450 20,7 21,6 22,5 23,4 24,3 25,2 26,1 27,0 27,9 28,8 29,7 30,6 31,5 32,3 33,2 34,2 35,1 35,9 36,8 37,7 38,6 39,6

500 22,6 23,5 24,5 25,5 26,4 27,3 28,3 29,2 30,2 31,2 32,1 33,1 34,0 35,0 35,9 36,9 37,8 38,8 39,7 40,7 41,7

550 24,6 25,6 26,6 27,6 28,6 29,6 30,6 31,7 32,7 33,7 34,7 35,7 36,7 37,7 38,7 39,7 40,7 41,7 42,7

600 26,8 27,8 28,9 29,9 31,0 32,0 33,2 34,2 35,3 36,3 37,4 38,4 39,6 40,6 41,7 42,7 43,8

650 29,0 30,1 31,2 32,3 33,4 34,6 35,7 36,8 37,9 39,0 40,2 41,3 42,4 43,6 44,7

700 31,3 32,5 33,6 34,8 36,0 37,2 38,4 39,5 40,7 41,9 43,1 44,3 45,4

750 33,7 35,0 36,2 37,5 38,7 39,9 41,1 42,4 43,6 44,9 46,1

800 36,3 37,6 38,9 40,2 41,5 42,8 44,0 45,3 46,7

850 38,9 40,3 41,7 43,0 44,4 45,7 47,0

900 41,8 43,2 44,6 46,0 47,4

950 44,7 46,2 47,6

1000 47,7
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   К  KZO-1K-60  KZO-1K-90

 

 

D
,Н

Нж Н -я,Н 2 ,НННк
L X1 X2

100 320 0,005 3,75
125 320 0,008 4,38
140 320 0,010 4,71
160 320 0,016 5,07
200 320 0,026 5,80
225 320 0,034 6,35
250 320 12 0,043 6,83
280 320 26 0,055 7,52
315 320 44 0,070 8,52
355 320 64 0,090 9,36
400 320 86 0,116 10,69
450 320 112 12 0,148 12,20
500 320 136 36 0,184 14,01
560 320 166 66 0,232 16,40
630 320 202 102 0,296 19,15
710 320 245 142 0,378 22,89

D
,Н

Нж Н -я,Н 2 ,НННк
L X1 X2 d

100 300 7НУН4Н 0,005 4,15
125 300 7НУН6Н 0,008 4,78
140 300 7НУН6Н 0,010 5,11
160 300 7НУН6Н 0,016 5,60
200 300 7НУН6Н 0,026 6,45
225 300 9 7НУН6Н 0,034 7,07
250 300 22 7НУН6Н 0,043 7,63
280 300 36 7НУН6Н 0,055 8,41
315 300 54 7НУН8Н 0,070 9,51
355 300 74 7НУН8Н 0,090 10,84
400 300 96 7НУН10Н 0,116 12,35
450 300 122 7НУН10Н 0,148 14,05
500 300 146 46 7НУН10Н 0,184 16,06
560 300 176 76 7НУН10Н 0,232 18,69
630 300 212 112 10НУН12Н 0,296 21,71
710 300 252 152 10НУН12Н 0,378 25,77

140



 

D
,Н

Нж Н -я,Н 2 ,НННк
L X1 X2

100 385 0,005 4,48
125 385 0,008 5,28
140 385 0,010 5,73
160 385 0,016 5,97
200 385 0,026 7,43
225 385 9 0,034 7,58
250 385 22 0,043 8,19
280 385 36 0,055 9,03
315 385 54 0,070 10,21
355 385 74 0,090 11,58
400 385 96 0,116 13,21
450 385 122 0,148 15,02
500 385 146 0,184 17,11
560 385 176 0,232 19,84
630 385 212 26 0,296 23,13
710 385 252 66 0,378 27,35

   К  KZO-1K-120

 

D
,Н

Нж Н -я,Н 2 ,НННк
L X1 X2 d

100 365 7НУН4Н 0,005 4,88
125 365 7НУН6Н 0,008 5,68
140 365 7НУН6Н 0,010 6,13
160 365 7НУН6Н 0,016 6,50
200 365 7 7НУН6Н 0,026 8,08
225 365 19 7НУН6Н 0,034 8,30
250 365 32 7НУН6Н 0,043 8,99
280 365 46 7НУН6Н 0,055 9,92
315 365 64 7НУН8Н 0,070 11,2
355 365 84 7НУН8Н 0,090 13,06
400 365 106 7НУН10Н 0,116 14,87
450 365 132 7НУН10Н 0,148 16,87
500 365 156 7НУН10Н 0,184 19,16
560 365 186 7НУН10Н 0,232 22,13
630 365 222 36 10НУН12Н 0,296 25,69
710 365 262 76 10НУН12Н 0,378 30,23

14105 М


